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برای اطلاع مسئولان
مخاطبان گرامی، ستون»برای اطلاع مسئولان « صدای شما را به صورت مستقیم به اطلاع مسئولان استان 

می رساند.

شهرداری

  لطفــا خطــوط عابــر پیــاده در خیابــان ها و 
چهارراه ها را پررنگ کنید تا توجه رانندگان به آن 
ها جلب شــود. به خصوص شــب ها اصــلا قابل 

رویت نیستند.
 ظاهــرا مشــکل بافــت فرســوده آبکــوه حل 
ناشدنی است و فقط مدام مدیر رسیدگی به بافت 

عوض می شود!
 لطفــا پیگیــری کنیــد کــه چــرا شــهرداری 
کلاهدوز 1۰ را که تنها کوچه ارتباطی محدوده 
خیابان راهنمایی با کلاهدوز اســت و آســفالت 
بســیار ناهموار و خرابــی دارد، روکــش و ترمیم 

نمی کند؟
 کف بزرگــراه آزادی، مقابــل آزادی 48 یک 
بلوک ســیمانی قرار دارد که با ســطح آســفالت 
اختــلاف ارتفــاع دارد و شــبیه یک دســت انداز 
بســیار بزرگ عمل می کند که به آسیب دیدگی 
خودروها منجر می شود. لطفا اختلاف ارتفاع آن 

با سطح آسفالت اصلاح شود.

اتوبوسرانی

 نیمی از اتوبوس های خط 17/ 1 قاسم آباد 
فرســوده و بدون کولر هســتند. چــرا هیچ کس 

رسیدگی نمی کند؟  
 لطفا بــه اوضــاع نابــه ســامان اتوبوس های 
فرسوده خط 49 و 21۰ اتوبوسرانی رسیدگی 

کنید.
 کــف اتوبوس خــط 18 معمــولا پــر از روغن 

است و همیشه پر از زباله.
 چرا اتوبوســرانی فکری به حــال خطوط پر 
تردد نمی کند،در این هوای گرم اتوبوس ها همه 
قدیمــی و کولر هــا همیشــه خــراب و خاموش و 
شیشه ها قفل شده است. از جمله اتوبوس مسیر 
چهار . چطــور اتوبوس های خطــوط احمد آباد و 
فلســطین و به اصطلاح خطوط مناطق بالاشهر  
همیشه کولرهایشان روشن و اتوبوس هایشان نو 

هستند؟ 

شرکت برق

 طی هفته جاری و هفته قبل، برق مشترکان 
خیابان خیام شمالی 48 به طور متناوب چندین 
مرتبه قطع و وصل شــد. آیاکســی هست جواب 
گوی ســوختن وســایل برقی مردم باشــد؟ بنده 
چندین مرتبــه با تلفن 121شــرکت برق تماس 

گرفتم، متاسفانه هیچ یک از اپراتورها جواب گو 
نبودنــد. چطــور وقتــی قبــض بــرق پرداخــت 
نمی شود، چندین مرتبه پیامک می زنند ولی در 
چنین شرایطی، هیچ کس پاسخ گو نیست. این 

است رسم تکریم ارباب رجوع؟
 یکسره اعلام می کنند مصرف برق مشهد در 
وضعیت قرمز اســت اما طبق بررســی ها، در این 
چند روز دمای روزانه مشــهد از 4۰ درجه پایین 
نیامده که حتما در مرکز شهر بیشتر هم هست و 
این وضعیت تا اواخر هفتــه آینده هم ادامه دارد. 
فقط ایراد گرفتــن از مردم را یــاد گرفته اید؟  در 
حالی که قشر متوســط و ضعیف جامعه خیلی به 
خودشــان برســند، یک کولــر آبی در منزلشــان 
روشــن می کنند و اصــل مصرف بــرق مربوط به 

اشخاص و اماکن پرمصرف است.

 شهرستان ها

 از مسئولان محترم مشهد تقاضا دارم جلوی 
ترقــه  بــازی هــای آزاردهنــده ایام جشــن های 
مذهبــی را بگیرند. مــردم آزاری با شــادی فرق 

دارد.
 من یک بیمار خاص دیالیزی دیابتی از تربت 
جام هســتم و 48ســال ســن دارم و مثــلا تحت 
پوشش کمیته امام)ره( هستم اما از این سازمان 
گله دارم، چون از بهمــن 97 تا همین امروز، من 
را به خاطر پرداخت 2۰۰هزارتومان پول فاکتور 
دارو مســخره کــرده انــد و مــدام امــروز و فــردا 

می کنند.
 روســتای کاهو آنتن دهی ایرانســل ندارد، 
چندین بــار هم بــه ایرانســل گفتیم فقــط وعده 
دادند. این چه وضعی است؟ تکلیف ما ساکنان 

این روستا چیست؟
 ابتــدای جــاده کلات، بعــد از دوربرگردان 
بهمن به ســمت روســتای گرجی، هــم پیچ بدی 
هســت و هم دســت اندازهــای زیــادی دارد که 
باتوجه به سراشیبی، باعث انحراف خودروها می 

شود. لطفا آسفالت این منطقه را مرمت کنید.

متفرقه

 بعــداز چند مــاه رفتم بــازار فردوســی برای 
خانواده خرید کنم، قیمت ها آن قدر سرسام آور 
بود که با این حقــوق کارمندی نتوانســتم خرید 
کنم. ای کاش کســی به فکر معیشــت مــا طبقه 

ضعیف هم بود.
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گزارش

محمد بهبودی نیا

طی هفتــه های اخیر بــود که اخبــاری مبنی بر 
فروش گازهــای تقلبی  شــارژ کولر خــودرو در 
مشهد توسط روزنامه خراسان رضوی رسانه ای 
شــد و در گزارش »آتش گاز تقلبی کولر، به جان 
خودروها« بررسی های اولیه برای اثبات وجود 
این نوع گاز در تعمیرگاه های مشــهد انجام شد 
و بعد از اثبات این موضوع، پیگیری های ما وارد 
مرحله جدیدی شد. این بار برای بررسی دقیق 
تر موضوع  به همراه بازرســان ســازمان صمت 
و اداره کل محیــط زیســت در قالــب گروهــی 
هماهنگ بــرای جلوگیــری از فــروش گازهای 
تقلبــی در بــازار، وارد عمل شــدیم. در گزارش 
قبــل، »علــی نجوی ثانــی« رئیــس اتحادیه برق 
خودروی مشهد در گفت و گو با خراسان رضوی 
اعلام کــرده بود: »برخی افراد ســودجو با توجه 
به گران شــدن هزینه های مربوط به گاز شــارژ 
کولر، اقدام به پر کردن کپسول های مخصوص 
شارژ گاز کولر با گاز بوتان و دیگر گازهای ارزان 
قیمت می کننــد که این موضــوع تاکنون باعث 
ایجاد آتش ســوزی هایی در خودروهای ســطح 
شهر شده اســت. متاسفانه تشــخیص گازهای 
تقلبی از گاز اصلی، معمولا برای تعمیرکاران و 
فروشندگان ممکن نیســت و تنها راه شناسایی 
و تشــخیص، دستگاهی اســت که تنها یک عدد 
از آن در اســتان موجود اســت و همان دســتگاه 
نیز در اختیــار اداره کل محیط زیســت اســتان 
اســت.« در پی پیگیری ها، معاون دادســتان در 
امور پیشــگیری از وقوع جرم نیــز، ضمن تاکید 
بــر اهمیت موضــوع، جلســاتی را با تعــدادی از 
اتحادیه ها برگزار می کند و رسیدگی به موضوع 
را در دســتور کار قرار می دهد. »تــورج همتی« 
مدیر کل محیط زیســت اســتان نیز بــا توجه به 
حساسیت این موضوع کارشناسان این سازمان 

را با ما همراه می کند.

دور اول بازرسی: کشف فروش کیلویی گاز 	 
شارژ کولر، زمینه ساز تقلب و کم فروشی

بعد از هماهنگی با کارشناسان سازمان محیط 
زیست و سازمان صمت، برای بررسی فروشگاه 
های ارائه کننده گازهای کولر خودرو، به راه می 
افتیم تا با آزمایش و امتحان ســرزده، فروشنده 
هــای گازهــای تقلبــی شــناخته شــوند. اولین 
مقصــد، خیابــان آخوند خراســانی اســت. یک 
خیابان که تعداد زیادی از فروشندگان گازهای 
وســایل برودتی در آن فعالیت دارنــد. آزمایش 

کپســول ها را شــروع می کنیم و بعــد از یکی دو 
ساعت، مشخص می شود در این خیابان خبری 
از کپسول هایی که با گاز غیراستاندارد پر شده 
باشد نیســت. منتها موضوعی که با آن برخورد 
می کنیم، فروش کیلویی گاز است. اقدامی که 
بنا به اعلام کارشناســان، زمینه را برای فروش 
گازهــای تقلبی و کم فروشــی فراهــم می کند. 
موضوعی که هر چه سریع تر از طریق مسئولان 

اتحادیه مد نظر، باید رسیدگی و متوقف شود.

دور دوم بازرسی: کشف تخلف در 	 
تعمیرگاه های سطح شهر و معرفی متخلفان 

به مراجــع قانونی
در ادامــه به ســراغ چنــد تعمیرگاه خــودرو می 
رویم که شارژگازکولر هم انجام می دهند. این 
جا وضعیت متفاوت است؛ از ســه کارگاهی که 
بازرسی می شوند، در دو کارگاه کپسول هایی 
با گازهای غیراســتاندارد و آســیب زا به محیط 
زیســت و سیســتم کولــر خودروهــا کشــف می 
شــود. هر دو تعمیرکار نــام یک فروشــگاه را در 
خیابان آخوند خراسانی به عنوان محل تهیه این 
کپسول ها اعلام می کنند و بعد از تنظیم صورت 
جلسه، کپسول ها توسط بازرس سازمان صمت 
برای تشکیل پرونده و رسیدگی بیشتر، توقیف 
و به سازمان صمت استان منتقل می شود. یکی 
از تعمیرکاران می گوید: »من کاری به این ندارم 
که فروشــندگان گاز مقصرند یا همکاران بنده، 
ولی تعــداد کم بازرســی ها و نبود یک مســئول 
مشــخص بــرای نظــارت، باعــث شــده در بازار 
مقدار زیــادی گاز تقلبی خرید و فروش شــود و 
خودروهای زیــادی در آتش طمعــکاری برخی 

افراد بسوزند.«
بعــد از گذشــت یــک هفتــه از ماجــرای توقیف 
گازهای تقلبی از تعمیرگاه ها، دوباره با سازمان 
صمت تماس می گیریم تا از سرنوشت موضوع، 
باخبر شویم که بازرس این ســازمان می گوید: 
»این تعمیــرکاران ادعا می کردند که کپســول 
هــای تقلبــی را از فــردی در خیابــان آخونــد 
خراســانی خریداری کــرده انــد. منتهــا بعد از 
بررسی ها، هیچ گاز تقلبی در این واحد صنفی 
کشــف نشــد و تحقیقات برای شناســایی منشأ 
اصلی  عرضه این قبیل گازها تا زمان رسیدن به 
نتیجه قطعی، همچنان ادامــه دارد و متخلفان 
به مراجــع قانونی معرفی شــدند. موضوعی که 
مســئولان اتحادیه های مربوط باید به آن توجه 
داشــته باشــند، این اســت که مهم ترین مســیر 
جلوگیری از ایــن گونه تخلفات، معدوم ســازی 
کپســول های خالی بــرای جلوگیری از شــارژ 
دوبــاره بــا گاز تقلبــی و همچنیــن جلوگیری از 

فــروش گاز هــای برودتــی بــه صــورت کیلویی 
است.«

محیط زیست: نظارت و بازرسی دوره ای 	 
از مراکز شارژ گاز کولر خودرو را بیشتر 

می کنیم
در ادامــه بــا »محمد عرفانــی« معــاون نظارت و 
پایش حفاظت محیط زیســت در این باره حرف 
می زنیم که می گوید: »علاوه بر آسیب هایی که 
این گازهای تقلبی به خودروها وارد می کنند، 
آســیب های غیرقابل جبرانی هــم برای محیط 
زیســت دارند و با توجــه به اهمیــت موضوع، در 
ســه ماه نخســت امســال، بازدیدهای دوره ای 
توســط کارشناســان اداره کل محیــط زیســت 
از مراکــز شــارژ گاز کولــر خــودرو و نمایندگی 
های خودرو انجام شده است و در بعضی از این 
بازدیدها، مشاهده کردیم که خلوص گاز موجود 
در کپسول های مورد استفاده، به صورت 1۰۰ 
در صد در برگیرنده گاز مورد ادعا نبوده اســت. 
اتخــاذ تمهیداتی از قبیل الزام مراکز شــارژ گاز 
خودروها به نصب برچســب و شناســه هایی که 
معرف مرکز شارژ کننده دســتگاه سرمایشی یا 
کولر خودرو باشــد، پررنگ شدن نقش اتحادیه 
ها در نظارت و جمع آوری کپســول های خالی 
شده برای جلوگیری از شارژ غیر اصولی و ورود 
گازهای غیرمجاز به بازار و تجهیز اتحادیه و سایر 
دستگاه های نظارتی به دستگاه های تشخیص 
دهنــده، مــی تواند در کاهــش میــزان تخلفات 

اثرگذار باشــد  این اداره کل ضمن اســتقبال از 
بازدیدهای دوره ای مشــترک با ســایر دستگاه 
های نظارتــی از جمله ســازمان صنعت، معدن 
و تجــارت اســتان، آمادگــی دارد در راســتای 
مدیریت کپسول های خالی گازها نیز همکاری 
لازم را بــا اتحادیه هــای صنفی مربوط داشــته 

باشد.«

پیگیری های نتیجه بخش: توقف فروش 	 
کیلویی گاز و  تلاش برای تهیه دستگاه 

شناساگر گاز
به علــت پیگیــری های مــداوم توســط روزنامه 
خراســان و شــروع یــک حرکــت تیمی توســط 
معاونت پیشــگیری از وقــوع جرم دادســتانی، 
اداره کل محیط زیست استان، سازمان صمت، 
اتحادیه لــوازم یدکی و مصنوعات نفــت و گاز و 
اتحادیه برق خــودرو در بیش از 1۰ روز تلاش، 
در نهایــت »صالحیــان« رئیــس اتحادیــه لوازم 
یدکــی و مصنوعــات نفــت و گاز در تمــاس با ما 
اعلام می کند: »به تمامی مراکز فروش گازهای 
برودتی، دســتوراتی برای خودداری از فروش 
کیلویی گاز صادر شــد و به تمامی همکارانمان 
اعلام کردیم بنا به دســتور مقام قضایی، خرده 
فروشــی گازهــای برودتــی به صــورت کیلویی 
پیگرد قانونی دارد و تمامی فروشندگان موظف 
هســتند کلیه مدارک قانونی اعم از برگ سبز، 
برگ محیط زیســت و دیگــر مــدارک مربوط به 
کپسول های گاز اســتاندارد را همیشه در واحد 
صنفی بــرای ارائه به بازرســان داشــته باشــند. 
یکــی دیگر از دســتوراتی که بــرای جلوگیری از 
هر گونه تخلف احتمالی داده شد این بود که در 
فاکتور فروش، ســریال و نوع گاز ذکر شود تا در 
صورت ثابت شدن تخلف در مراحل بعدی توسط 
دیگر افراد، فروشندگان از اتهام مصون باشند. 
ضمن این که برای حل مشکل تشخیص گازهای 
تقلبی، هماهنگــی هایی برای خریــد و واردات 
دســتگاه های تشــخیص دهنده انجام داده ایم 
تا در اختیار ســازمان های نظارتــی قرار دهیم و 
بازرسی ها در این زمینه، به سهولت انجام شود.« 
»صــادق زمانــی« رئیــس اداره نظــارت و پایش 
محیط زیست خراســان رضوی هم اعلام کرد: 
»بلافاصله پس از نظــارت میدانی، نامه نگاری 
هایی با دفتر محیط زیست تهران انجام دادیم  
و مشــاهداتمان را از فروش گازهــای تقلبی به 
مســئولان کشــور اعلام کردیم تا اقدامات لازم 
برای کنتــرل این نوع گازهــا در گمرک صورت 
گیــرد و یک طرح ضربتــی برای برخــورد با این 
تخلف، به صــورت همزمان در سراســر کشــور 

انجام شود.«

به دنبال گزارش خراسان رضوی در باره فروش گازهای تقلبی کولر خودرو در مشهد

آتش گازهای تقلبی خاموش شد

شما مخاطبان گرامی روزنامه خراسان رضوی 

می توانید سوژه ها، مطالب، یادداشت، 

دلنوشته و عکس های خود را برای صفحه 

پیگیری حرف مردم ارسال کنید. 

09393333027

بــرای اســتــحــضــار مــردم

 نمابر: 37626501 051

مســئولان و مدیــران روابــط عمومــی ســازمان ها می تواننــد پاســخ های خــود بــه پیامک هــای مــردم را از طریــق پســت 

الکترونیکی kho.razavi@gmail.comبه روزنامه خراســان  رضوی ارســال کنند. پاســخ  مســئولان به پیامک های مردمی، 

روزانه در همین ستون منتشر خواهد شد و به استحضار مردم خواهد رسید.

اتوبوسرانی
در پاســخ به پیــام شــهروند محترم منــدرج در شــماره 
2۰121 تاریــخ 98.3.28 بــا موضوع: »کاش مســئولان 
اتوبوسرانی بررسی و تدبیر فرمایند کلیه اتوبوس هایی که در 
الهیه و در مسیر بولوار ســجادیه تردد دارند، هنگام عبور از 
بولوار امیریه، دوربرگردان را دور بزنند و در ایستگاه امیریه 
24 و ایســتگاه امیریــه 15 توقف کنند تا ســاکنان مجتمع 
مســکونی 7۰۰ واحدی خلیج فارس، آریا، کورش و صدها 
واحد همجوار هم از خدمات اتوبوسرانی بهره مند شوند.« به 
استحضار شــهروند محترم می رســاند به دلیل عدم وجود 
تقاطع در مسیر )رفت و برگشت( دو خط 1۰2۰ و 31 محل 
تلاقی بولوارهای سجادیه و امیریه، ناگزیر خطوط یاد شده 
بعد از ورود به بولوار امیریه از اولین دوربرگردان موجود )به 
فاصله 13۰ متــر( دور زده و در طول بولوار ســجادیه ادامه 
مســیر می دهند. لذا با توجه بــه این که خروجــی بعدی در 
تقاطع بولوارهای محمدیه و امیریه بــوده و این تقاطع فاقد 
چراغ فرماندهی می باشد؛ امکان دورزدن ناوگان به دلیل 
خطرسازبودن و ایجاد تداخل حرکتی در وسط تقاطع، میسر 
نمی باشد. در پایان لازم به توضیح است ایستگاه های امیریه 
15 و 24 توســط خطوط 13 )الهیه- وکیل آبــاد( و 97.1 
)انتهای امیریه- انتهای هاشمیه( پوشش داده شده است که 
امکان برنامه ریزی و تعیین مســیر برای تبادل سفر به سایر 

نقاط شهر را فراهم نموده است.

اتوبوسرانی

در پاسخ به پیام شهروند محترم مندرج در شماره 19918 
تاریخ 97.6.27 با موضوع: »شهرک »حجت آباد« جاده کنه 
بیست اتوبوس واحد ندارد.« به استحضار شهروند محترم می 
رساند ســرویس دهی حجت آباد با خط مینی بوس 15.6 از 
ابتدای عباس آباد 19 با پوشــش شهرک حجت آباد، خیابان 

اروند، بولوار حر، بولوار شهید عباسپور، بولوار مصلی و بولوار 
17 شــهریور در حال انجام می باشــد؛ ضمن این که خطوط 
اتوبوســی 5۰4، 5۰5 و 5۰6 نیز دسترســی اهالی محترم 

منطقه یاد شده را تا پایانه مصلی فراهم ساخته است.

 راه آهن شرق

درخصوص مطلب منتشر شده در آن روزنامه در ستون 
بــرای اطــلاع مســئولان، تاریــخ  1398.3.28 بــا عنوان 
»متاسفانه شرکت قطارهای رجا، بلیت تربت حیدریه به تهران 
را در سایت خود ارائه نمی دهد و مسافران بیچاره را مجبور می 
کند پــول کل مســیر طبس به تهــران یا خــواف به تهــران را 
بپردازنــد. لطفا این موضوع را بررســی و پیگیــری کنید« به 
اطلاع می رساند که در قطارهای طبس به تهران و خواف به 
تهران 5۰ درصد ظرفیت سالن های شش تخته قطار )تعداد 
12۰ تخت( به صورت شناور و در اختیار سهمیه بین راهی 
قرار دارد که در صورت وجود تقاضای سفر و اقدام به خرید به 
موقع، هر شهری )مانند نمونه تربت حیدریه( می تواند کل 
سهمیه شناور را خریداری نماید. با توجه به اصل امانتداری و 
رعایت صحت در انتشــار اخبار و همچنین مــاده 23 قانون 

مطبوعات نسبت به انتشار این مطلب اقدام فرمایید. 

شرکت مخابرات

در پاسخ به مطلب مندرج در روزنامه تاریخ 98.3.28 
در ستون »برای اطلاع مسئولان« با عنوان »ما بابت کاری نیاز 
داشتیم با پاسگاه کلانتری هلالی واقع در جاده تبادکان ...« 
WLL- به استحضار می رسانیم: پاسگاه هلالی دارای تلفن

GSM از سایت امرغان که انتقال به همراه اول شده هست، 
لیکن تلفن مذکور به علت بدهی قطع بوده اســت. با تلفن 
2۰21 روابط عمومی آماده شنیدن نظرات و پیشنهادهای 

شما عزیزان هستیم.«

این جا بولوار الهیه است و متاسفانه هنوز بعد از گذشت ســال ها از ساخت این بولوار و رونق 
ساخت و ساز ساختمان های شیک و با امکانات ، هنوز یک پیاده روی درست و حسابی   ندارد 
.  کل مسیری که بعضی جاها برای پیاده رو در نظر گرفته شده در بهترین حالت دو متر است 
که یک متر آن را هم درخت کاشــته اند . همیشــه برای عبور باید از داخــل خیابان رفت و آمد 
کنیم و این هم که وضع ایستگاه اتوبوس  است. اصلا ایستگاهی وجود ندارد اما فعلا پیاده رو 

را آماده کنند تا بعد به نبود ایستگاه اتوبوس هم برسیم.

 سوار خودروی ســان روف شدن، خوب اســت. منتها نمی دانم این چه رســمی است که بین 
ما ایرانی ها جا افتاده که وقتی ســوار چنین خودرویی هســتیم، معمولا کودکِ درون خودرو 
بی توجه به ایمنی، می ایستد و سر و دستش را از سقف بیرون می آورد! شرایطی که می تواند 

خدای نکرده در صورت بروز حادثه، منجر به اتفاقات غیرقابل جبرانی شود. 

 شهروند خبر نگار

 شهروند خبر نگار

پیاده رو نداریم، چه رسد به ایستگاه اتوبوس

تفریح خطرناک و روی اعصاب

دوربــیــن خــوانــنــدگــان

صفحه آرایی
layout@khorasannews.com ۰ ۵ ۱ ۳ ۷۰ ۰ ۹ ۳ ۹ ۰

واحد صفحه آرایی روزنامه خراسان 
سفارش می پذیرد

پیگیری حرف مردم

نوید زنده روحیان

»طی هفته جاری و هفته قبل، برق مشــترکان خیابان خیام شمالی 
۴۸ به طور متناوب چندین مرتبه قطع و وصل شد. اگر شرکت برق 
به دلیل افزایش مصرف می خواهد بــرق را قطع کند، چرا قبل از آن 
اطلاع نمی دهد که آمادگی وجود داشــته باشــد؟ آن هم ظهر و در 
اوج گرما. خواهش می کنم این موضوع را از مســئولان شرکت برق 
پیگیــری فرمایید، چون من چندین مرتبه با شــماره 121شــرکت 
برق تماس گرفتم، متاسفانه هیچ یک از اپراتورها جواب گو نبودند. 
چطور وقتی قبض برق پرداخت نمی شود، چندین مرتبه پیامک می 

زنند ولی در چنین شرایطی، هیچ کس پاسخ گو نیست.«

برای پیگیری و پاســخ گویی به ایــن پیام مردمی که بــرای صفحه حرف مردم 
ارسال شده، با مسئول روابط عمومی شرکت توزیع برق مشهد حرف می زنیم 
که توضیــح می دهد: »هفته جاری پرمصرف ترین هفته در مصرف برق شهر 
مشهد بوده که البته با وجود حضور ثابت روزانه حداقل یک میلیون زائر در این 
ایام در شهر و همچنین دمای 4۰ درجه ای هوا، قابل پیش بینی و قابل درک 
است. قطعا خاموشی یا سهمیه بندی برق، خط قرمز شرکت توزیع برق است 
و برای خود ما نیز هزینه و درگیری زیادی به وجود می آورد. اما متاســفانه از 
آن جا که امســال، تمام رکوردهای مصرف برق در شهر مشهد جابه جا شده، 
اگر این مصرف بیش از این ادامه داشته باشد و تعادل تولید و مصرف برق به 
هم بریزد، چاره ای جز خاموشی و ارائه جداول زمانبندی قطعی برق نداریم. 
منتها تاکید می کنم تاکنون هیچ قطعی از سمت این شرکت  وجود نداشته و 
موردی که در پیامک مطرح شده، احتمالا به دلیل افزایش مصرف و افزایش 
بار یا اختلال در فیوزها باشد که به صورت مقطعی، مشترکان را با خاموشی 
مواجه کرده. اگر قرار بر سهمیه بندی و خاموشی باشد، حتما اطلاع رسانی 

خواهیم کرد.«

مردم به علت قطعی متناوب برق در یک خیابان، 
می خواهند بدانند سهمیه بندی برق شروع شده؟

شرکت برق: خاموشی، خط قرمز ماست و در 
صورت اجرایی شدن، اطلاع رسانی می کنیم


